OTYET

OB UCMNOJNTHEHUW YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/ILHOCTU KOObI
®opma no OKY[, 0503737
Ha 1 siHBaps 2024 1. [Jata 01.01.2024
YupexgeHve MBAOY AC "CseTtnsiuoK" r.BonrogoHcka no OKMNO 40595109
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve
Yupegutens Poccwiickas ®egepaums no OKTMO 60712000
HavmeHoBaHue opraHa, OCyLLeCcTBNs- no OKIMO
IOLLLEro NOIHOMOUVS yupeauTens YnpasneHvne obpa3oBaHns r.BonrofoHcka nasa no BK 907
Bug chrHaHcoBoro o6ecneyeHus (4eaTenbHOCTH) MpuHocALwasn foxoa AesTeNlbHOCTb (COOCTBEHHbIE [OXOAbl YUPeXAeHNs)
MeprognyuHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: pyo no OKEN 383
1. floxoabl yupexaeHuns
Kon Ko YTBepXaeHo VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHwi
HavimeHoBaHve nokasarens CTpo- aHamm- N1aHoBbIX yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU nTOoro Cymma
Ki TUKN HasHayeHwi nmueBble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauuamm OTK/IOHEeHUs
cyeta cueTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoabl - BCErO 010 3717 699,71 3717 699,71 n “ ] 3717 699,71
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Jloxo4bl OT OKasaHusi NNaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 3717 699,71 3717 699,71 ] " 3717 699,71

1 KOMMNeHcauuy 3aTpaT v

I«



HavmeHoBaHuve nokasartens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbINaTbl NepcoHany B Lensx obecneyeHms
BbINO/IHEHNA (PYHKL NI rocyAapcTBEeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMUA)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUpexAeHUssMU, opraHaMu ynpassieHus
rocyaapcTBeHHbIMU BHEGOAXEe T HbIMU (DOHA4aMUN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHui
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
doHA onnatbl TPyAa yUpexaeHnii
B3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLManibHOMY CTPaxoBaHWUIO Ha BbINarbl
no onnate Tpyfa paboTHUKOB W MHblE BbIMNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog,
cTpo-
K
2
200

Kog,
aHanu-
TUKN
3
X

100

110

119

YTBEpXaeHo
NIaHOBbIX
HasHaueHuii
4
3 868 982,46

34 900,00

34 900,00

25 900,00
9 000,00

VICNoMHEHO NaHOBbIX HA3HAYeHNM

uepes
nuueBble
cueta
5
3846 714,39

26 929,14

26 929,14

20 678,05
6 251,09

yepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHusi
7

HekKaccoBbIMU
onepaumsaMu

8

mao

9
3 846 714,39

26 929,14

26 929,14

20 678,05
6 251,09

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10
22 268,07

7 970,86

7 970,86

5221,95
274891



HavmeHoBaHve nokasarens

1
3aKynka ToBapoB, paboT M ycnyr ana o6ecnevyeHms
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANBHbBIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKkynkv ToBapoB, paboT nycnyr ana obecnevyeHus
rocyjapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[,
(cTp. 241 + cTp. 243 + CTP. 244 +CcTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr As18 obecneyeHuns
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
PesynbTat ucnonHeHusa (aeduunt/ npouumnT)

Kog,
cTpo-
Kn

450

Kop,

aHanu-

TUKN

200

240

244

YTBEpXaeHo

NNaHOBbIX
HasHaueHui
4
3 834 082,46

3 834 082,46

3 834 082,46

-151 282,75

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuueBble
cueta
5
3819 785,25

3819 785,25

3819 785,25

-129 014,68

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimm

8

mao

9
3819 785,25

3819 785,25

3819 785,25

-129 014,68

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
14 297,21

14 297,21

14 297,21

X



HavmeHoBaHve nokasarens

McToYyHNKN chnuHaHcupoBaHus gedunymnTta cpeacTB - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTpP. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 =- cTp. 450)

B TOM 4yucne:
BHYTPEHHME NCTOUYHUKN

(cTp. 171 + cTp. 520 +cTp. 620 +CcTp. 540 +cTp. 640 +

cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX:

LLBUXeHNe JEeHEXHbIX CPEACTB '

(cTp. 591 +cTp.592)

NOCTYNNEHNE [EHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbIBbITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHe NCTOYHNKN
N3 HUX:

1

3. VICTOYHVKM (hHAHCMPOBaHUA AeULnTa CPELCTB yupexaeHns

Kog
cTpo-

K1
2
500

520

590

591
592
620

Kog,

aHann-

TUKN

510
610

YTBEpXaeHo
NIaHoBbIX
HasHaueHuii

4
151 282,75

VcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHWiA

vepes yepes
nuueBsble 6aHKoBCKue
cueta cueTa
5 6
129 014,68

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMU
onepauusmm

8

untoro

9
129 014,68

®opma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
22 268,07



HavmeHoBaHuve nokasartens

V3MeHeHVe ocTaTKOB CPeACTB
yBeJIMYeHne oCTaTkoB CPe/CTB, BCero (-)
YMeHblLEHNE OCTaTKOB CPELCTB, BCEro (+)
Vi3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/MYeHe 0CTaTKoB CPeAcTB yupexaeHns (-)
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEeACTB yupexaeHns (+)
V3MeHeHMe 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHVUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBeNn4eHne oCTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam(Ar 030404610) (-)
V3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTOoB MO BHY T PEHHVM MPUB/IEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeTos N0 BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+) \Y

YMEHbLLEHME PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (A1 030406000) (-)

Kog,
cTpo-

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

YTBEpXaeHo
Kop, NNaHOBbIX
aHanm- HasHaueHui
TUKN
4
X 151 282,75
510 -
610 -
X
510 -
610 -
X
X

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUi

uepes

nuueBble

cyeta

5

129 014,68
-3 761 921,39
3890 936,07

yepes
6aHKoBCKMe
cueta

6

uepes
Kaccy
yupexaeHus

7

HEKaccoBbIMU
onepauusMn

8

ao

9

129 014,68
-3 761 921,39
3890 936,07

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10

22 268,07
X
X



4. CBegeHna o Bo3BpaTax OCTAaTKOB cy6CuANA U pacxoaos

HavmeHoBaHve nokasaTens

1
Bo3BpaLLEeHo 0cTaTKOB Cy6Ccuanil NPOLLbIX leT, BCero
Bo3BpaLLeHO PacxoAoB NPOLLU/bIX NIET, BCEro

PykoBoauTtenb
(nognucek) £
o 1
naBHbIli Byxrantep {
. .
I
|7
t -y y
Kk ~0 *
NcnonHutens

9 aHBaps 2024 r.

npouwnbix net

lNpoun3seaeHo BO3BPaTOB

Kog, Kog, vepes yepes yepes
CTpo-  aHanu- nuueBble 6aHKoBCk1e Kaccy HekaccoBbIMW
Kt TVKN cueta cueta yupexaeHus onepayusaMu
2 3 4 5 6 7
910 X - - -
950 - - -

N.10. Nebepesa

(pacwmudposka nognucu)

A.®. bapaHoBsckas

JlebepeBa
Jlapuca
FOpbeBHa

(pacwudpposka nognucu)

Moanucaro: fle6enesa Napca IOpbesta
DN: cn=/leGenesa Nlapvica IOpsesta, c=RU,
O=MyHuunansHoe GIOfKETHOS AOWKOMLHOE
OBpasoBaTensHoe yupexaeHve AeTCKI can
«CBetnadok» r.BonrooHCKa,
email=mdousvetvolgodonsk@yandex.ru
Mara: 2024.01.12 11:26:24 +0300'

([oMmKHOCTb)

PykoBoanTenb hrHaHCOBO-
3KOHOMMYECKON CNYXObl

LieHTpasim3oBaHHas Byxranrepusi

PykoBoauntens

(ynonHomoueHHoe NuLo) (AO/MKHOCTD)

(nognucek) (pacwmdposka nognmcu)

(noanuck)

ntoro

(pacwumdpoBka nognmcu)

(HavmeHoBaHwue, OIPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(nognuce)

(pacwumdposka nognmcu)

(TenecboH, e-mail)
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